expugnat et amarithas et moabithas. Cuius p̄didisti has gētes. p̄erit in egiptū. eāq̄ subilitat. Et regē q̄dē qui tūc erat oc cidit: alitūq̄ Teā cōstituit denuo iudeos captiuos pduxit i babiloniā. Et hebre or q̄dē genū eiū moī termino hās eufiatu re p̄epm̄. Igit̄ p̄ affyrios corruit i p̄to r̄ tribuū de samāria. cū regret ap̄d eos ozias: deinde duay tribuū m̄tātudo na bugodono for regē babiloniou et chalde ou captis iertimis ē vastata. Salma nasar etiā tūc migrās i silitas. i eoy re gione cōstituit cithēoy gentē. q̄ p̄us i lterion p̄e p̄syde et medie morabāt. Cūcti samarite vōti s̄t. vocabulū p̄uā cie sumōtes in q̄ h̄tate videbant. Ba bylonioy vō rex. cū duas t̄b; captiuas duxiss̄. n̄z gentē aliā in eoy fecit h̄tate p̄uācia. Et p̄tēa desolata ois iudea. et iertima et tēplū ānis lxx p̄māsit. Et si q̄dē t̄p̄e a captiuitate i silitas vsq̄ dua tū tribuū migratioy: fuit ā noy r̄ xxv. mēsu sex. diey q̄ x. Porro rex babilo niou nabug. sumēs oēs iudeoy nobili ores et d̄gnatos eoy regis fedechie. qui et p̄biate corpm̄. et asp̄t̄ p̄lchēdie resp̄ledebāt. pedagogy p̄ diligētia exhi benda eos tradidit. eosq̄ castravit. Ad eā eis q̄ quos cepat ex alie gētib; q̄o vastauāt cū eēt in etat̄ h̄y p̄lchēdie cōstitutū foasse d̄mofat. Iussitq̄ eis in m̄st̄i de mēsa sua abos. et erudm̄ p̄uā cialib; h̄tē p̄t̄ et chaldeis. Erāt at̄ ista sapia q̄dem ydonei. habētes at̄ ex acū iocādie. poā h̄m̄ quos erāt aliq̄ de ḡnē fedechie q̄ optimi. et n̄a beimgm̄. Et alius q̄ dē damel. aliq̄ ananias. aliq̄ misabel q̄t̄s at̄ azarias. Hoy noīa babiloni r̄r̄ cōmutauit: et alie iussit appellari vo cabulū. Damel q̄dē vocabat balthasar. ananīa vō sydrach. misabel at̄ mysach. azariā at̄ abdenago. Hoy at̄ rex cū eēt nimis i gēmosi. et cū h̄y doct̄ nas assidui h̄ebat in h̄ore et dilectione p̄apua. Placuitq̄ dameli cū d̄gnatis suis. ut se a abis regie mēse suspēdēt: et ab oib; aiāntib; ḡnālū abstererēt. Et accēdēt ad aschanen eumūchū. cui eoy diligētia a rege fuāt d̄missa. roga uerit eū. ut ea q̄ rex iusserat eis expēd̄i. ipe p̄p̄er. et eis legumna comedēda p̄c beret. vel q̄t̄ aliud i aiāntū velle. ad istos abos se esse dicentes ded itos. et a

hos sibi valde d̄tios. Ille vō patū q̄dē se eē dicebat volūtātib; eoy obedie. s̄ meūe regē ne p̄ corp̄is maat̄. vultūq̄ mutacōy p̄dēt̄ regi. eo q̄ ab epul̄ ab stineret. dices eē d̄sequēs. ut p̄ q̄litate a boy eoy color q̄. et corpa mutarent̄. et dū alq̄ puel b̄n̄ refecti a rege vident̄. ista ei p̄d̄i et sup̄plicy auctores existēt. P̄a i aschamis for midmē h̄t̄ h̄iet̄. p̄suase rūt̄ ei ut p̄ exp̄ n̄ctō x dieb; h̄c m̄st̄et̄ illis. et dū h̄it̄ eoy corp̄is m̄ime v̄er̄t̄. ad p̄c̄. h̄i h̄is sine dubio p̄manerēt. t̄q̄ ex hoc ledi nō posset. Et vō eos s̄b̄li ozes i p̄p̄iet̄ v̄t̄ detiores ab alijs ad p̄ora x̄m̄ia reuocaret. Q̄s dū nō solū abis ille nō nocēt. s̄ eē maḡ q̄ alioy p̄ignora at̄ q̄dē aora eoy corpa repret̄. ita ut illi quib; regalia x̄m̄ia p̄bebant̄. m̄fidēs eēt. damel at̄ et q̄ ai eo erat c̄d̄ch̄t̄ i maḡ copia epul̄isq̄ cōiuiat̄. Et illo t̄p̄e aschamis audact̄ q̄dē ea q̄ de mēsa regia ill̄ puel cot̄ die mittebant̄ ipe sumebat: et illis q̄ p̄d̄ca s̄t m̄st̄abat. Et illi q̄ et aie eoy p̄t̄ hoc eēt i p̄ide. et ad doct̄nas enede. corpa q̄ ad labore ap ta cōsistēt. Nō ā aut̄ aias hebetes ha bebāt. et p̄ aboy v̄aīetate cōfusos: aut corpa p̄ca s̄dē epulas molliora. Q̄s ve loat̄ didicerūt doct̄nas. q̄āq̄ a p̄d̄ bar baros vel hebreos erāt. et ap̄d̄ caldeos. p̄apue t̄m̄ damel sapia erat ydoney. et ad s̄m̄oy m̄p̄ta oēs astut̄. ei q̄ iue labat̄ ap̄t̄ v̄imitas. Igit̄ p̄ q̄ annū s̄dm̄ egiptate vastacōis rex nabugodonosor vidit s̄p̄m̄ū. valde mirabile: et expla naciōy ipe ei d̄s p̄ s̄m̄ū d̄s aperuit. Q̄d dū euigilassi oblit̄. moy euocauit chal deos et magos atq̄ d̄mos. Dixitq̄ se vi disse s̄p̄m̄ū et ex postcōy ei q̄ h̄c s̄m̄l oblit̄. Iussitq̄ vt̄ dicēt̄ s̄m̄ū. et quid significaret. Il vō d̄ict̄ib; hoc iueniē eē h̄oib; impole. s̄ si visioy exponēt̄ s̄m̄ explanatiōy. ab eis audiret. Int̄m̄ atq̄ eis mortē: n̄ s̄m̄ū eis edirent̄. Et dū fa terent̄ nō posse hoc q̄d̄ iubeat̄ s̄i: oēs vna p̄cepit occidi. Damel at̄ audieū qm̄ oēs sapientes rex iussiss̄ i iertim̄. m̄t̄ q̄ et ipe ai suis d̄gnat̄ p̄ido p̄b̄iaceret. acēssit ad quēdā ariochm̄. cui fuerat p̄nc̄ipats d̄miss̄ s̄t̄ regis armigeos. eūq̄ rogauit ut ei causā ediret. p̄ qua rex oēs sapientes et chaldeos et magos suos iussisset occidi. Et dū de s̄m̄io